Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2025                                                                                                             № 1027

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области
от 22.04.2022 № 2019

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Муниципального Совета городского округа город
Рыбинск от 12.12.2024 № 126 «О бюджете городского округа город Рыбинск
Ярославской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
постановлением Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской
области от 08.06.2020 № 1306 «О муниципальных программах», руководствуясь
Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 22.04.2022 № 2019 «Об утверждении муниципальной
программы «Укрепление общественного здоровья в городском округе город Рыбинск
Ярославской области» изменение, изложив приложение к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по социальной политике.

Глава городского округа
город Рыбинск             Д.С. Рудаков

2

Муниципальная программа «Укрепление общественного здоровья в городском округе
город Рыбинск Ярославской области» в новой редакции размещена на официальном
сайте администрации городского округа город Рыбинск в разделе «Экономика и
инвестиции. Муниципальные программы» (http://rybinsk.ru/economy/reestr-program) и в
разделе «Нормативные документы» (http://rybinsk.ru/doc/cat_view/20-postanovlenija-
administratsii).